
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 3.11 DO 8.11.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

KUP 2  
ZA 5  zł

 WSZYSTKIE  
BATONY  
E.WEDEL

WSZYSTKIE 
ZAWIESZKI  

I KOSTKI DO WC

2+1 G
R

A
T

IS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY 
OTRZYMASZ  

GRATIS

WSZYSTKIE 
SOKI, NAPOJE  
I NEKTARY 1 L 

TYMBARK

2+1 G
R

A
T

IS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY 
OTRZYMASZ  

GRATIS

JAJA Z CHOWU NA WOLNYM WYBIEGU  
OD KOKOSZKI, ROZM. M I L, 10 SZT., 1  OPAK. 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*
ŚLEDZIE LISNER O GRAMATURZE DO 700 G 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

40% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej *w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

549

Olej rzepakowy 
Wielkopolski
1 l

299

Piwo Żywiec
puszka
500 ml 
5,98/1 l

9999

Kawa  
ziarnista  
Lavazza  
Qualità Oro
1 kg

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA  
25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU  
OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM



DYSKONTOWE ASY
DNIA
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5 zł
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WSZYSTKIE MLEKA  
BEZ LAKTOZY

2+1 G
R

A
T

IS

KUP 2 ZA 9,98 zł

Ser żółty Serenada 
(różne rodzaje) 
plastry
135 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 4,69/1 szt. (34,74/1 kg)

469

27% TANIEJ*

649

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1099

47% TANIEJ

2099

Szynka wieprzowa 
Sztuka Mięsa 
Mega Paka
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

Ciastka Jeżyki  
Goplana
(różne rodzaje) 
140 g
Cena regularna: 8,65 za 1 szt.
61,79/1 kg

999

41% TANIEJ

1699

Pomidor malinowy
luz
1 kg

WTOREK–CZWARTEK 
4.11–6.11

PONIEDZIAŁEK–ŚRODA 
3.11–5.11

399

42% TANIEJ

699

Banan 
luz
1 kg

Masło ekstra Miletto  
200 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 5,49/1 szt. (27,45/1 kg)

549

21% TANIEJ*

699

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025

2

PONIEDZIAŁEK–ŚRODA 
3.11–5.11

PONIEDZIAŁEK–ŚRODA 
3.11–5.11

ŚRODA 
5.11

PONIEDZIAŁEK–ŚRODA 
3.11–5.11

PONIEDZIAŁEK–ŚRODA 
3.11–5.11

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE
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Ser Królewski  
z Kolna  
Mlekpol
plastry
150 g 
33,33/1 kg 5 zł

Cukierki
(różne rodzaje) 
luz 
100 g
20,00/1 kg 2 zł

Kawa zbożowa 
Inka
150 g 
33,33/1 kg

Sos Łowicz
(różne rodzaje)
500 g 
10,00/1 kg

5 zł

Woda mineralna 
Muszynianka
> niskonasycona 
> średnionasycona 
1,5 l 
1,33/1 l

Papier toaletowy  
2-warstwowy Samelle
8 rolek, 1 opak. 
0,63/1 rolka

2 zł

Jogurt owocowy  
Jogobella Zott
(różne rodzaje)
150 g 
13,33/1 kg

5 zł

2 zł

5 zł

Pieczarka biała
500 g, 1 opak.
10,00/1 kg

NISKIE CENY
PROSTE 
OSZCZĘDNOŚCI

2 zł1 zł 5 zł

3Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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Kaki
1 szt.

Marchew
luz 
1 kg

1 zł 2 zł

5 zł

5 zł

Drożdże  
Babuni  
Tradycyjne
100 g 
10,00/1 kg

Smalec wyborowy  
Stół Sołtysa 
200 g 
10,00/1 kg

5 zł

5 zł

Szynka wieprzowa 
eksportowa  
Krakus
plastry
120 g 
41,67/1 kg

Gofry Trésors
250 g 
20,00/1 kg

Metka cebulowa  
Stół Sołtysa
170 g 
29,41/1 kg

Płatki śniadaniowe Corn Flakes  
Breakfast from Bell’s
500 g 
10,00/1 kg

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.20254
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Napój energetyczny  
Red Bull
> classic  
> sugar free  
> apricot  
> ice 
250 ml; 20,00/1 l 5 zł

Ciastka  
Hit Bahlsen
(różne rodzaje)
220 g
22,73/1 kg

Paluszki z solą  
Beskidzkie  
Aksam
240 g 
20,83/1 kg

Przyprawa Vegeta 
Podravka
70 g 
28,57/1 kg

Sos  
TaoTao
(różne rodzaje)
150 ml; 33,33/1 l
200 ml; 25,00/1 l

Woda niegazowana  
Żywiec Zdrój
700 ml 
2,86/1 l

Napój energetyczny  
Amper
> classic
> sugar free
> mojito
250 ml; 4,00/1 l

Pasta do zębów  
Fresh & Minty  
Aquafresh 
100 ml
50,00/1 l

2 zł

5 zł 5 zł

5 zł

1 zł

5 zł2 zł
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NISKIE CENY
PROSTE 
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1499

25% TANIEJ

1999

Imbir 
luz
1 kg

299

40% TANIEJ

499

Dynia Hokkaido
luz
1 kg

199

51% TANIEJ

409

Kapusta biała
luz
1 kg

249

26% TANIEJ

339

Ogórek długi
1 szt.

Naturalnie  
słodkie

Rozgrzewa 
od środka

799

20% TANIEJ

999

Ziemniak słodki  
batat
luz
1 kg

*��Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów  
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

W
A

R
Z

Y
W

A

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.20256



999 Róża
(różne kolory) 
wys. 25 cm
doniczka ø 10,5 cm
1 szt.

5999 Monstera Thai Constellation
wys. 55 cm
doniczka ø 15 cm
1 szt.

2499
Zamiokulkas
wys. 40–45 cm
doniczka ø 12 cm
1 szt.

3499
Schlumbergera
(różne kolory) 
wys. 35–40 cm
doniczka ø 15 cm
1 szt.

2499
Fikus
(różne rodzaje) 
wys. 55 cm
doniczka ø 14 cm
1 szt.

299

51% TANIEJ

619

Jabłko 
(różne odmiany) 

luz
1 kg

799

20% TANIEJ

999

Cytryna
luz
1 kg

169

21% TANIEJ

215

Limonka
1 szt.

ROŚLINA

K
O

LEKC J O N E RSK
A

299

42% TANIEJ

519

Jabłko 
(różne odmiany) 
luz
1 kg

O
W

O
C

E
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Boczek wieprzowy 
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.1299

31% TANIEJ

1899

2699

Porcja  
rosołowa 
wołowa  
Sztuka Mięsa
1 kg 

999

19% TANIEJ

1239

Schab wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
27,75/1 kg

959

10% TANIEJ

1075

Tatar wołowy 
Sztuka Mięsa
200 g; 47,95/1 kg

999

22% TANIEJ

1289

Skrzydło z kurczaka
Sztuka Mięsa  
Mega Paka
1 kg

1249

10% TANIEJ

1395

Polędwiczki 
z piersi kurczaka 
Sztuka Mięsa
400 g; 31,23/1 kg

999

28% TANIEJ

1399

Mięso mielone 
wieprzowo-wołowe 
Sztuka Mięsa
400 g
24,98/1 kg

1299

18% TANIEJ

1599

Big burger wołowy 
Sokołów Grill House
360 g
36,08/1 kg

M
IĘ

SA

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.20258

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH



WSZYSTKIE WĘDLINY DOLINA DOBRA 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

699

16% TANIEJ

839

Szynka pachnąca 
czereśnią  
Mistrz Rohus
plastry
150 g
46,60/1 kg

999

33% TANIEJ

1499

Kabanosy
Mistrz Rohus
> �drobiowe  

z dodatkiem  
wieprzowiny

> wieprzowe
220 g
45,41/1 kg

1499

10% TANIEJ

1679

Kiełbasa śląska  
z szynki  
Mistrz Rohus
450 g; 33,31/1 kg

1999

20% TANIEJ

2499

Kiełbasa śląska  
Mistrz Rohus
1 kg

999

13% TANIEJ

1159

Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka 
Morliny
400 g; 24,98/1 kg

399

20% TANIEJ

499

Pasztet Dzidunia 
Sokołów
200 g; 19,95/1 kg

1099

26% TANIEJ

1499

Łosoś atlantycki 
wędzony na zimno 
Premieur
plastry
100 g
109,90/1 kg

1599

20% TANIEJ

1999

Filety śledziowe 
kołobrzeskie w oleju 
z pietruszką i papryką 
Fisher King
800 g/540 g; 29,61/1 kg

999

28% TANIEJ

1395

Parówki z szynki  
Family Pack  
Tarczyński
440 g
22,70/1 kg

*w odniesieniu do ceny regularnej

Idealne  
  na śniadanie

W
ĘD

LIN
Y
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**�dostępne w
 w

ybranych sklepach

PRODUKTY MLECZNE MONTE 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

30% TANIEJ*

Serek  
homogenizowany  
waniliowy Rolmlecz 
200 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 2,79/1 szt. (13,95/1 kg)

279

15% TANIEJ*

329

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

379

10% TANIEJ

425

Napój mleczny 
Müllermilch Müller
(różne rodzaje)
400 g; 9,48/1 kg

399

Śmietana 18% 
Łaciata
330 g; 12,09/1 kg

1099

15% TANIEJ

1299

Ser Rolada Ustrzycka  
Mlekpol
350 g; 31,40/1 kg

Mleko świeże 3,2% 
Miletto 
1 l
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 3,29/1 szt. 

329

10% TANIEJ*

369

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

449

13% TANIEJ

519

Jogurt bałkański  
Maluta**
340 g; 13,21/1 kg

Twaróg Delikatny Président** 
(różne rodzaje)
150 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 3,69/1 szt. (24,60/1 kg)

369

21% TANIEJ*

469

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Serek śmietankowy Łaciaty 
> naturalny 
> z cebulą i szczypiorkiem
135 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 2,99/1 szt. (22,15/1 kg)

299

21% TANIEJ*

379

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Serek wiejski  
wysokobiałkowy Piątnica** 
200 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 3 szt. 2,99/1 szt. (14,95/1 kg)

299

29% TANIEJ*

425

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Jogurt skyr Piątnica 
> �z owocami  

(różne rodzaje)
> waniliowy** 
150 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 3 szt. 2,99/1 szt. (19,93/1 kg)

299

13% TANIEJ*

345

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Jogurt skyr naturalny  
Piątnica
150 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 3 szt. 1,99/1 szt. (13,27/1 kg)

199

20% TANIEJ*

249

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

*w odniesieniu do ceny regularnej

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202510
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WSZYSTKIE SERY DELI Q** 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

30% TANIEJ*
**�dostępne w

 w
ybranych sklepach

2299

11% TANIEJ

2599

Ser Tylżycki  
Mlekovita**
plastry
800 g
28,74/1 kg

399

11% TANIEJ

449

Hummus  
Happy Vege
(różne rodzaje) 
160 g; 24,94/1 kg

579

10% TANIEJ

645

Sałatka jarzynowa 
z groszkiem  
Twoje Bistro
500 g; 11,58/1 kg

659

16% TANIEJ

785

Pierogi  
Twoje Bistro
(różne rodzaje)
400 g; 16,48/1 kg

1349

10% TANIEJ

1499

Polędwiczki z piersi 
z kurczaka  
Twoje Bistro
> łagodne  
> pikantne**
400 g; 33,73/1 kg

699

12% TANIEJ

799

Sajgonki  
Asian Kitchen**
> z wieprzowiną 
> z warzywami
278 g; 25,14/1 kg

865

Miks  
tłuszczowy  
Finuu klasyczne 
200 g 
43,25/1 kg

379

29% TANIEJ

539

Margaryna Kasia
250 g
15,16/1 kg

Rama Classic 
400 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 5,99/1 szt. (14,98/1 kg)

599

34% TANIEJ*

915

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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739

10% TANIEJ

829

Ser Bergader
(różne rodzaje)
150 g
49,27/1 kg



599

11% TANIEJ

679

Smakowita de Luxe
400 g; 14,98/1 kg
450 g; 13,31/1 kg

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202512



1299

14% TANIEJ

1515
Olej 3 ziarna  
Kujawski
750 ml
17,32/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,15

699

Olej z ziołami  
Kujawski
(różne rodzaje)
250 ml
27,96/1 l

OD 899
Olej tłoczony na zimno Kujawski
> lniany 8,99  
250 ml; 35,96/1 l 
> z ostropestu 12,99  
250 ml; 51,96/1 l 
> z pestek dyni 22,99  
250 ml; 91,96/1 l

999

Olej z oliwą z oliwek 
Oliwier
900 ml; 11,10/1 l
1 l

735

Pasta warzywna 
Wawrzyniec
(różne rodzaje)
180 g; 40,83/1 kg

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202512 13Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025



WSZYSTKIE ZUPY JEMYJEMY 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE PRODUKTY MUTTI 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT 50% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

339

Ćwikła z chrzanem 
Tradycyjny Smak
350 g 
9,69/1 kg

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202514
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WSZYSTKIE PASZTETY Z DROBIEM 131 G PROFI 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

KUP 2 ZA 4,38 zł

WSZYSTKIE PRODUKTY GRAAL 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

329

Makaron  
La Campagna
> penne 
> farfalle 
> fusilli 
> spaghetti
500 g; 6,58/1 kg

Makaron  
5-jajeczny  
Czaniecki
(różne rodzaje)  
250 g 
Cena regularna: 4,79 za 1 szt. 
19,16/1 kg

399 Makaron spaghetti 
Barilla
500 g 
7,98/1 kg

239

Ryż długoziarnisty  
biały Rice Market
4 × 100 g
5,98/1 kg

399

Papryka krojona  
jalapeño  
Premieur
290 g/140 g
28,50/1 kg

Koncentrat pomidorowy 
Tradycyjny Smak 
190 g 
Cena regularna: 2,59 za 1 szt.
13,63/1 kg259

Koncentrat  
pomidorowy 
Pudliszki
90 g; 28,78/1 kg

269

Warzywa w puszce 
Harvest Best
> fasola czerwona 
> ciecierzyca
410 g; 11,21/1 kg

299

Pomidory  
La Campagna
(różne rodzaje)
400 g 
7,48/1 kg

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202514 15Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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799

Migdały w płatkach 
Mamone
150 g 
53,27/1 kg

1199

Migdały łuskane 
Mamone
300 g 
39,97/1 kg

1599

Orzechy włoskie 
Mamone
300 g 
53,30/1 kg

499

Nasiona słonecznika 
Mamone
400 g 
12,48/1 kg

1199

Żurawina Mamone
200 g 
59,95/1 kg

999

Śliwki suszone 
Mamone
300 g 
33,30/1 kg

189

Mąka pszenna 
luksusowa typ 550 
Mamone
1 kg 

849

Kakao o obniżonej 
zawartości tłuszczu 
Wawel 
150 g 
56,60/1 kg

1899

Orzechy laskowe 
Mamone
300 g 
63,30/1 kg

369

Mąka pszenna 
Basia
> tortowa extra 
> poznańska  
> wrocławska
1 kg

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202516
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1499

SUPERCENA

Płatki śniadaniowe 
Nestlé
(różne rodzaje)
700 g; 21,41/1 kg

739

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
120 g; 61,58/1 kg 
130 g; 56,85/1 kg 

539

Chrupki Curly 
Lorenz
(różne rodzaje)
100 g; 53,90/1 kg
120 g; 44,92/1 kg 

Budyń 
Mamone
(różne rodzaje)
38 g; 31,32/1 kg
40 g; 29,75/1 kg
Cena regularna:
1,19 za 1 szt.

669

Konfitura Łowicz
(różne rodzaje)
240 g 
27,88/1 kg

389

Dżem Anna
(różne rodzaje) 
330 g; 11,79/1 kg

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1249

18% TANIEJ

1539

Płatki śniadaniowe 
Nestlé
(wybrane rodzaje)
300–450 g
27,76–41,63/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,39Na śniadanie...

...albo deser

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202516 17Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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Włoszczyzna  
Harvest Best
450 g; 7,53/1 kg

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

499

16% TANIEJ

599
Barszcz 
ukraiński 
Harvest Best
750 g; 6,65/1 kg

PRODUKT 

M R O Ż O NY

799

14% TANIEJ

935
Frytki  
Zig Zag  
Aviko
750 g; 10,65/1 kg



075
Bułka 
poznańska
75 g 
10,00/1 kg

429

14% TANIEJ

499

Zapiekanka 
z pieczarkami
155 g
27,68/1 kg

469

Chleb  
przeziarnisty

300 g 
15,63/1 kg

375

10% TANIEJ

419

Bagietka 
rustykalna 
260 g
14,42/1 kg

449

Chleb  
słowiański
380 g 
11,82/1 kg

399

SUPERCENA

Cynamonka  
drożdżowa w lukrze

100 g
39,90/1 kg

299 Rożek 
z jabłkiem
95 g 
31,47/1 kg

Nuta korzennej 
słodyczy

Idealny wybór 
do porannej kawy

Puszyste,  
delikatne ciasto zaplecione  
z aromatycznym cynamonem

599

SUPERCENA

Przekąska 
z kurczakiem
150 g
39,93/1 kg

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202518



na wyjątkową okazję!*

SŁODKIE 
ZESTAWY

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku
produktów znajdujących się w sprzedaży. Liczba zestawów ograniczona.

Zestaw  
prezentowy
Smerf
1 zestaw

55.-

Zestaw  
prezentowy
Mikołajek
1 zestaw

80.-
Zestaw  
prezentowy
Złocień
1 zestaw

80.-

Zestaw  
prezentowy 
Hibiskus
1 zestaw

120.-

Zestaw  
prezentowy  

Frezja
1 zestaw 

Najniższa cena 
z 30 dni przed 

wprowadzeniem 
obniżki: 130,00

100.-130.-
30 zł TANIEJ

od 4.11 do 31.12.2025

Zestaw  
prezentowy 
Lobelia
1 zestaw

160.-

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202518 19Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025



2799

26% TANIEJ

3799

Kawa  
rozpuszczalna  
MK Café Premium Gold
175 g; 159,94/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 37,99

549

Produkty Kinder
> Jajko Niespodzianka 
> Kinder Joy 
20 g 
274,50/1 kg

719

Czekolada 
Schogetten
(różne rodzaje)
100 g 
71,90/1 kg

2499

Praliny Lindor 
Lindt
(różne rodzaje)
200 g 
124,95/1 kg

1749

Alpejskie  
Mleczko  
Milka
(różne rodzaje)
330 g; 53,00/1 kg 
350 g; 49,97/1 kg

799

Herbata czarna  
ekspresowa Dilmah
> Premium, 30 tb., 1 opak.
 0,27/1 tb. 
> Earl Grey, 20 tb., 1 opak. 
0,40/1 tb.

3799

Kawa mielona  
MK Café Crema
500 g 
75,98/1 kg

6299

Kawa ziarnista  
Mocca Fix  
Gold Woseba
1 kg

2699

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé Crema
200 g 
134,95/1 kg

2199

Kawa mielona  
Jacobs Krönung
250 g 
87,96/1 kg

349

Herbata ziołowa 
ekspresowa Teekanne
(różne rodzaje) 
20 tb., 1 opak.
0,17/1 tb.

Smak kawy 
        o poranku...

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202520
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ŁYKorzeźwienia

Kawa ziarnista  
Mocca Fix  
Gold Woseba
1 kg

Kawa mielona  
Jacobs Krönung
250 g 
87,96/1 kg

269

18% TANIEJ

329

Napój Ice Tea Adventure
> Green 
> Lemon
1,5 l; 1,79/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,29

599

SUPERCENA

Tonik Kinga 
Sparclino
> classic
> zero
1 l

439

18% TANIEJ

539

Sok 100%  
Kubuś
> jabłko, marchew, banan 
> jabłko, marchew, malina
850 ml; 5,16/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,39

299

SUPERCENA

Sok pomidorowy 
Vitaminka Hortex
> Witalność
> Zdrowe Serce 
> Metabolizm
250 ml; 11,96/1 l

399

20% TANIEJ

499

Napój gazowany  
Top Cola 
> classic 
> zero
1,5 l; 2,66/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

Dla dzieci  
    i dla dorosłych

349

SUPERCENA

Napój Tymbark
(różne rodzaje)
2 l 
1,75/1 l

499

SUPERCENA

Napój witaminowy  
Ice Tea  
Oshee
(różne rodzaje)
1,1 l; 4,54/1 l

599

Napój gazowany  
Pepsi
1 l

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202520 21Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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299

Piwo Kasztelan
> Jasne Pełne 
> Niepasteryzowane  
puszka
500 ml; 5,98/1 l

269

SUPERCENA

Piwo BG Serious 
Browar Głubczyce
puszka 
500 ml; 5,38/1 l

359

Piwo Lech Free
> 0,0%
> limonka-mięta 0,0%
butelka bezzwrotna
330 ml 
10,88/1 l

499

Piwo Corona Extra
butelka bezzwrotna
330 ml 
15,12/1 l

499

21% TANIEJ

635

Piwo Desperados
(różne rodzaje) 
butelka bezzwrotna
400 ml; 12,48/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,35

399

Piwo Żywiec 0,0%
puszka
500 ml; 7,98/1 l

499

16% TANIEJ

599

Piwo Grodziska White 
IPA Browar Grodzisk
butelka bezzwrotna
500 ml; 9,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

399

Piwo Heineken
(różne rodzaje) 
puszka
500 ml 
7,98/1 l

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202522
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WSZYSTKIE PŁYNY DO PŁUKANIA TKANIN LENOR
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

70% TANIEJ*

60

88

43

80

Odświeżacz powietrza  
Aromella Kolorado
(różne rodzaje)
150 g
*w odniesieniu do ceny regularnej

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ*

933

40% TANIEJ

1555

Spray do mebli Pronto
(różne rodzaje)
300 ml; 31,10/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,55

Płyn  
do czyszczenia 
Meglio
(różne rodzaje)
650 ml; 750 ml
*w odniesieniu do ceny 
regularnej

DRUGI PRODUKT

60% TANIEJ*

499

SUPERCENA

Żel do WC Kret
(różne rodzaje)
750 g; 6,65/1 kg

*w odniesieniu do ceny regularnej

1499

21% TANIEJ

1899

Proszek do prania 
Purox Color
3 kg; 5,00/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99

899

30% TANIEJ

1299

Karma mokra  
dla kotów Gourmet 
Purina
(różne rodzaje)
4 × 85 g
26,44/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

799

36% TANIEJ

1249

Żwirek  
bentonitowy  
dla kotów  
Kiciuś
5 l
1,60/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,49

Przysmak dla psów  
Bobik
> Twister 3,99 
100 g; 39,90/1 kg 
> Meat Strips 3,99 
150 g; 26,60/1 kg 
> Dental Sticks 4,99 
180 g; 27,72/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 5,19; 6,79

DO 41% TANIEJ

OD 399
519 679

Produkty  
do prania Persil
> kapsułki do koloru 
60 szt., 1 opak.
1,08/1 szt. 
> żel (różne rodzaje) 
3,6 l; 18,05/1 l
3,96 l; 16,41/1 l 
> proszek do koloru 
3,96 kg; 16,41/1 kg
4,4 kg; 14,77/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 89,99

6499

27% TANIEJ

8999

1679

30% TANIEJ

2399

Odplamiacz Vanish
(różne rodzaje)
1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,99

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202522 23Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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WSZYSTKIE POMADKI, BALSAMY I WAZELINY DO UST

20% TANIEJ

WSZYSTKIE PRODUKTY GILLETTE 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

60% TANIEJ*

WSZYSTKIE PRODUKTY COREGA 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WYBRANE PODPASKI HIGIENICZNE ALWAYS
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

70% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

1199

20% TANIEJ

1515

Szampon Schauma
(różne rodzaje)
400 ml
29,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,15

1599

23% TANIEJ

2099 Żel pod prysznic  
Dove
(różne rodzaje)
450 ml; 35,53/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 20,99

999

23% TANIEJ

1299

Pasta do zębów 
Sensodyne Proszkliwo
> Codzienna Ochrona
> Delikatne Wybielanie 
75 ml; 133,20/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

Producent wyrobu medycznego: GlaxoSmithKline
Consumer Healthcare Sp. z o.o., Stafford-Miller (Ireland) Limited
Podmiot prowadzący reklamę: NETTO Sp. z o.o.

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO  
ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.!

599

Żel pod prysznic  
Apart
(różne rodzaje)
500 ml
11,98/1 l

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202524
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DRUGI PRODUKT

80% TANIEJ*

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE PRODUKTY  
BOBOVITA

3+1 G
R

A
T

IS
PRODUKTY DO PRANIA 1,8 L I 2,5 L BOBINI

30% TANIEJ

HERBATKI, SOCZKI, NAPOJE  
Z WODĄ ŹRÓDLANĄ I PRZEKĄSKI HIPP BIO***

3+1 G
R

A
T

IS

**�dostępne w
 w

ybranych sklepach

***nie dotyczy musów w tubkach

KUP 4 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 4 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

DO 28% TANIEJ

3299
43994599

Mleko  
modyfikowane  
dla dzieci Bebiko
> 2 > 2R** > 3 > 3R** 
> 4 > 4R** > 5
600 g
54,98/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 43,99; 45,99

1999

Oliwka  
Bambino**
300 ml 
66,63/1 l

Mus Kubuś
(różne rodzaje)
200 g
*w odniesieniu do ceny regularnej

999

28% TANIEJ

1399

Płyn do płukania Sofin**
(różne rodzaje)
1,8 l; 5,55/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99

Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.202524 25Od poniedziałku 3.11 do soboty 8.11.2025
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Chusteczki nawilżane Millu Aqua
50 szt., 1 opak.
*w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
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MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

90



SYSTEM KAUCYJNY 
już wystartował!

Znajdź logo KAUCJA 
na butelce lub puszce  

Oddaj i zyskaj
Jak to działa?
Kup produkt w plastikowej/szklanej 
butelce lub aluminiowej puszce 
z oznaczeniem KAUCJA.

Oddaj puste opakowanie w dowolnym 
sklepie Netto i odzyskaj kaucję.

Nie ma znaczenia, w jakim sklepie 
zostały kupione, ważne, aby miały 
odpowiednie oznaczenie.

Regulamin przyjmownia butelek PET i puszek w wybranych sklepach Netto
dostępny jest w sklepie i na www.netto.pl

Nie musisz
okazywać paragonu, 
nie odrywaj etykiet 

i nie zgniataj 
opakowań!

Pamiętaj:

Dowiedz się 
więcej!



 - 40% - 40%  - 40% - 40% - 40%

40% TANIEJ

 - 40% - 40%  - 40% - 40% - 40%

401

40% TANIEJ

669

Syrop malinowy  
Aver Zdrowie
500 ml
8,02/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,69

719

40% TANIEJ

1199

Pierogi pielmieni  
Mooroz
450 g
15,98/1 kg

899

40% TANIEJ

1499

Orzechy nerkowca 
Mamone
200 g
44,95/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

234

40% TANIEJ

390

Chusteczki higieniczne 3-warstwowe  
Samelle 
10 × 10 szt., 1 opak.
0,02/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem obniżki: 3,90

Oferta handlowa na tydzień 45/25. Ważna od 3.11 do 8.11.2025 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Daty obowiązywania oferty handlowej na poszczególnych stronach mogą się różnić.  
Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają podatek VAT. Wybrane wizualizacje mogą być 
stworzone przy użyciu technologii AI. Zapraszamy do Netto!
Uprzejmie informujemy, że oferta w sklepie przy ul. Królewieckiej 41/43 we Włocławku, ul. Partyzantów 22 w Jędrzejowie, Al. Pokoju 9 w Częstochowie, ul. Sępoleńskiej 24B w Chojnicach,
ul. Stadionowej 3A w Sokołowie Podlaskim, ul. Zagórskiej 1A w Suchedniowie, pl. Wolności 1 we Włoszczowej, ul. Stężyckiej 32/40 w Dęblinie, ul. 11 Listopada 5A w Łodzi, ul. Opolskiej 3  
w Gdańsku, ul. 3 Maja 7 w Mińsku Mazowieckim, ul. Dworcowej 24A w Łaziskach Górnych, ul. Chramcówki 30 w Zakopanem, ul. Budowlanych 14 w Głogowie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 12A  
w Dzierzgoniu, ul. Długiej 44/46 w Zgierzu, ul. Targowej 1 w Strykowie, ul. Kleszczowej 18 w Warszawie, ul. Kościuszki 37B w Rogoźnie, ul. Wrocławskiej 2A w Kamieńcu Wrocławskim, 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 9 w Przemyślu, ul. Młynarskiej 3A w Raszynie, ul. Wspólnej 6 w Łabiszynie, ul. Wojska Polskiego 6 w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Sienkiewicza 2A  
w Czarnej Białostockiej, ul. Zbąszyńskiej 18C w Nowym Tomyślu, ul. Niepodległości 13 w Szczecinie, ul. Zabytkowej 1 w Pyrzycach, ul. Chrobrego 15 w Strzelcach Krajeńskich, 
ul. Grunwaldzkiej 21 w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 57 w Wałczu, ul. Sprzymierzeńców 20 w Ustce, ul. Dąbrowskiego 60 w Nakle, ul. Duńskiej 14 w Szczecinie, ul. Gryfa Pomorskiego 17  
w Międzyzdrojach, ul. 3 Maja 6B w Karpaczu, ul. Poznańskiej 62 w Poznaniu, ul. Sołtysowickiej 17 we Wrocławiu, ul. Lipowej 6A w Myśliborzu, ul. Mieszka I 6 w Knurowie, ul. Chmurnej 1  
w Szczecinie, ul. Hawelańskiej 2A/48 w Poznaniu, ul. Śląskiej 26/U1 w Szczecinie, ul. Jedności Narodowej 218A we Wrocławiu, ul. Rolnej 43B w Poznaniu, ul. Nadbrzeżnej 35 lok. H1  
w Ożarowie Mazowieckim, ul. Żaryna 7 w Warszawie, ul. Powstańców 35 w Ząbkach różni się od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać 
sprzedawców.

Oferta obowiązuje od 3.11 do 8.11.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

PRODUKT 

M R O Ż O NY



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO SOBOTY




